
ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICO 

GABINETE DO PREFEITO 

Jericó - PB, 04 de Maio de 2023 
DESPACHO N° IN 00004/2023-02 

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JERICO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE:  

DESIGNAR o servidor Carlos Antônio de Oliveira, Secretário, como Gestor do contrato 
decorrente da Inexigibilidade de Licitação n° IN00004/2023, que objetiva: Contratação de serviços 
artísticos da apresentação musical VAQUEIRO MILCEMAR por ocasião das comemorações do 
aniversário de 64 anos de emancipação política do Município de Jericó—PB, de acordo com Termo de 
Referência e proposta em anexo; com as atribuições nos termos da norma vigente, especialmente para 
acompanhar a execução do referido contrato. 

Publique-se e cumpra-se 

KADSO VALB LOPES  MONTEIRO  
Ito 

Impresso por convidado em 08/08/2023 13:36. Validação: 4E44.61D0.0A1E.3A47.4797.A77F.4B95.27A4. 
Designação do gestor do contrato. Doc. 60379/23. Data: 05/06/2023 09:25. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

23

23



ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICO 

GABINETE DO PREFEITO 

Jericó - PB, 04 de Maio de 2023. 
DESPACHO N° IN 00003/2023-02 

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JERICO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE:  

DESIGNAR o servidor Carlos Antônio de Oliveira, Secretário, como Gestor do contrato 
decorrente da lnexigibilidade de Licitação n° IN00003/2023;---que objetiva: Contratação de serviços 
artisticos de apresentação musical da atração CAVALE1RODO FORRO por ocasião das 
comemorações do aniversário de 64 anos de emancipagão política deste município, conforme descrito 
no termo de referência e proposta de preço anexo: com as atribuições nos termos da norma vigente, 
especialmente para acompanhar a execução do referido contrato. 

Publique-se e cumpra-se. 

Impresso por convidado em 08/08/2023 13:36. Validação: 4E44.61D0.0A1E.3A47.4797.A77F.4B95.27A4. 
Designação do gestor do contrato. Doc. 60379/23. Data: 05/06/2023 09:25. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

24

24


